

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Modernizacja placu zabaw w Parku Kuracyjnym

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Jakie są parametry wysokości upadku istniejącej nawierzchni placu zabaw?

Uzasadnienie:

Zgodnie z dokumentacją przetargową zakres robót obejmuje uzupełnienie istniejącej nawierzchni po wykonaniu prac związanych z montażem urządzeń, a w przypadku stwierdzenia niezgodności grubości nawierzchni oraz jej parametrów w zakresie wysokości upadku w stosunku do montowanych urządzeń zabawowych, Wykonawca winien dostosować nawierzchnię do parametrów upadku danego urządzenia.

W świetle obowiązujących norm grubość nawierzchni nie odzwierciedla jej parametrów wysokości upadku. Wysokość upadku danej nawierzchni zależna jest od właściwości amortyzujących. Oznacza to w praktyce, iż np. dwóch producentów oferuje nawierzchnię o takiej samej grubości, ale każda z nich ma inne parametry upadku. Parametry upadku danej nawierzchni potwierdza certyfikat zgodności z normą. W związku z tym, nie jest możliwe stwierdzenie ewentualnej niezgodności nawierzchni w stosunku do urządzeń projektowanych na podstawie samej oceny grubości na etapie prac montażowych.

Ponadto konieczność dostosowania nawierzchni do wysokości upadku urządzeń wiązałaby się z jej wymianą, co z kolei generuje dodatkowe, wyższe aniżeli przy założeniu samego uzupełnienia koszty wykonawcy.

Zatem w celu przygotowania rzetelnej kalkulacji ceny zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na w/w pytanie

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie archiwalną dokumentacją nawierzchnie na placu zabaw są o grubości: 80 mm – pod urządzeniami: huśtawka i zestaw zabawowy na górnym placu zabaw oraz pod zestawem gimnastycznym i drabinkami na dolnym placu zabaw oraz 30 mm po pozostałych urządzeniach. Ww. grubości odpowiadają w przybliżeniu: 30 mm – do ok. 1,3 m WSU, 80 mm – do ok. 2,4 m WSU. Nowo projektowane urządzenia lokalizowano tak, aby te o najwyższej wysokości upadku były na grubszych nawierzchniach.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w pkt. 11 Projektu remontu i rozbudowy istniejącego placu zabaw tj. „Odpady stałe gromadzić w przystosowanych do tego celu zbiornikach i okresowo wywozić przez odpowiednią firmę współpracującą z gminą na wysypisko śmieci.”

Czy powyższy zapis oznacza, że wywóz odpadów będzie leżał w gestii Zamawiającego i nie należy kosztów tych uwzględniać w ofercie? Jeśli natomiast koszty te całkowicie mają należeć do Wykonawcy proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga współpracy z konkretną firmą?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wywóz odpadów leży w gestii Wykonawcy. Firmą zajmującą się wywozem odpadów na terenie Gminy Ustroń jest Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Konopnickiej 40, 43-450 Ustroń, jednakże **Zamawiający nie wymaga**, aby Wykonawca współpracował z tą właśnie firmą.

Pytanie nr 3

Zapis w pkt. 6 Projektu remontu i rozbudowy istniejącego placu zabaw wskazuje, iż przedmiotowy teren znajduje się w strefie „A” i „B” ochrony konserwatorskiej.

Dokumentacja przetargowa nie zawiera natomiast uzgodnień z konserwatorem.

Czy w związku z powyższym w ramach realizacji zadania Wykonawca zobligowany jest do dokonania uzgodnień zakresu robót z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Projekt placu zabaw został uzgodniony z Śląskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków – załącznik nr 7 do Projektu Budowlanego.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta